СОВЕТ   КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30 сентября 2020 г.

    ст. Курская

           № 5
Об избрании председателя Совета Курского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», на  основании    результата   открытого   голосования

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Курского муниципального округа Ставропольского края   Вощанова  Александра Ивановича.
2. Установить, что председатель Совета Курского муниципального округа Ставропольского края исполняет свои обязанности на  непостоянной основе.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий на
первом заседании Совета

Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                       А.С.Давыдов